INDICAÇÃO Nº 428 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento da rua Nossa Senhora das Graças, bairro Santa Efigênia.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária uma vez a rua supracitada
possuí moradias, ficando intransitável e de difícil acesso em dias de chuva.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6Y3B0K9C1G1Z6P3
		2021-03-03T15:40:26-0300